
Förfrågan om intresse för Gothia Cup – 2023   
 

Hej, 

 

Enligt tidigare diskussioner så har vi haft en vilja att sikta på Gothia Cup 2023. Då är våra grabbar 14 

år och det kan vara en lämplig ålder att vara med om detta stora fotbollsäventyr. Här kommer lite 

fakta och förutsättningar att ha med sig inför ett beslut, om vi ska åka eller inte. 

 

Vi måste ha svar senast måndag 19/10. Svara på kallelsen som ni får via 

SportAdmin 
 

 

Gothia Cup 2023 

Datum: söndag 16/7 tom. lördag 22/7. Matcher spelas måndag till lördag. Dvs. 6 dagar 

 

Plats: Göteborg med omnejd. Spelplaner och boendet är utspridda runt hela stan. 

 

Spelform: 11-manna (vi spelar normalt 9-manna under 2023, men har valt att delta i 11-manna, då 

där är fler bra lag att möta) 

 

Antal matcher: 1-2 matcher/dag i gruppspel med 4-5 lag, måndag – onsdag, sedan slutspel, med 

utslagning vid ev. förlust. 

 

Boende: i skolsal, på luftmadrass. 

 

Mat: ingår i anmälningsavgiften, 3 mål/dag 

 

Gothia Card: ingår och ger oss bl.a. gratis resor med lokaltrafiken, inkl. spårvagn. Inträde till 

invigningen på Nya Ullevi samt inträde till Liseberg (men inte åkband). 

 

Transport till Göteborg: Ingår inte i anmälningsavgiften. Planeras separat, betalas av lagkassan. Om 

möjligt med bussar. 

 

Antal spelare/lag: optimalt 15-16 st. Men inga restriktioner om fler deltar 

 

Antal lag: via denna förfrågan vill vi veta hur många som vill delta, därefter anmäler vi ett eller 

eventuellt två lag.  

 

Deltagaravgift: 2930 kr/spelare och tränare 

Lagavgift: 1950 kr/lag 

Transport: ca 1500 kr/buss (om det finns bussar att hyra av ÄFF, ännu inte klart) 1 buss = 8 spelare+1 

tränare. 

 

Övriga kostnader: Vi har en lagkassa att nyttja. Målet är att var spelare betalar maximalt 2930 kr. 

- Tränare åker med gratis, den avgiften tas från lagkassan. 2-3 tränare per lag. 



- Nöjen, mellanmål, andra kostnader ska bekostas av lagkassan. 

- Egna fickpengar efter behov. 

 

 

Lagpappor/lagmammor: 

- För att detta projekt inte ska bli övermäktigt för oss tränare, förutsätter vi att minst 2 

föräldrar kommer att hjälpa till med att ro iland vårt deltagande. Vi kommer att behöva hjälp 

både före och under cupen, för att avlasta tränarna. 

 

Bindande anmälan via kallelse i SportAdmin-appen, senast måndag 221019 
 

 

 

 
 

 

Läs mer om Gothia Cup här: 

https://www.gothiacup.se 


